证券代码：002362           证券简称：汉王科技        公告编号：2022-024

汉王科技股份有限公司

第六届董事会第十二次（临时）会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

汉王科技股份有限公司（以下简称“汉王科技”或“公司”）第

六届董事会第十二次（临时）会议于 2022 年 4月 18 日以通讯方式召

开。本次会议的通知已于 2022 年 4月 15 日以电子邮件形式通知了全

体董事、监事、部分高级管理人员及其他相关人员。本次会议应参加

表决的董事 11人，实际表决的董事 11人。本次会议的通知、召开以

及参会董事人数均符合相关法律、法规、规则及《公司章程》的有关

规定。会议采取通讯表决、记名投票的方式，形成决议如下：

一、以 11票同意，0 票弃权，0票反对，审议通过《关于调整公司向

金融机构申请集团综合授信并对部分控股子公司提供担保》的议案

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上

市公司规范运作》的有关规定及公司实际情况，公司对第六届董事会

第十次会议审议通过的《关于公司向金融机构申请集团综合授信并对

部分控股子公司提供担保的议案》中的部分内容进行了调整并经本次

董事会审议通过。

详细信息请参见公司于 2022 年 4 月 19 日在指定信息披露媒体

《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上发布的《关于调整公司向金融机构申请集团综合授信并对部分控股

子公司提供担保的公告》等相关公告。

本议案已经三分之二以上董事及三分之二以上独立董事同意，独

立董事发表了独立意见，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范

运作》的有关规定，本议案属于股东大会职权范围，公司将另行择机

提交股东大会审议。

二、以 11 票同意，0 票弃权，0 票反对，审议通过《关于取消 2021

年度股东大会相关提案》的议案

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上

市公司规范运作》的有关规定及公司实际情况，公司对第六届董事会

第十次会议审议通过的《关于公司向金融机构申请集团综合授信并对

部分控股子公司提供担保的议案》中的部分内容进行了调整；根据公

司治理要求，公司将调整后的议案重新提交本次董事会审议，故需取

消原已提交公司 2021 年度股东大会审议的《关于公司向金融机构申

请集团综合授信并对部分控股子公司提供担保》的议案，2021 年度

股东大会其他议案保持不变。

具体内容详见公司 2022 年 4月 19 日在指定信息披露媒体《证券

时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发

布的《关于 2021 年度股东大会取消部分议案的公告》。

http://www.cninfo.com.cn）上发布的《关于注销部分2018
http://www.cninfo.com.cn）上发布的《关于注销部分2018

三、以 11 票同意，0 票弃权，0票反对，审议通过《关于控股子公司

深圳汉王鹏泰对外投资设立境外子公司》的议案

公司三级控股子公司深圳汉王鹏泰技术有限公司（以下简称“深

圳汉王鹏泰”）因海外销售业务发展需要，拟使用自有资金 10 万港

元在香港设立全资子公司。

本次对外投资在公司董事会审批权限内，无需提交股东大会审

议；董事会授权公司管理层行使该项投资决策权，并授权公司管理层

办理后续相关事宜。

本次投资的具体情况如下：

（一）对外投资基本情况

1、新设香港子公司

企业名称：香港汉王鹏泰科技有限公司（暂定名，具体以工商登

记为准）

注册资本：10万港元

注册地点：香港

    法定代表人：李兵

经营范围：笔触控产品、通信产品、电子产品与配件的销售、技

术咨询与技术 开发，信息技术服务；货物及技术进出口。

本次投资的资金来源：深圳汉王鹏泰自有资金

（二）本次对外投资的目的、对公司的影响

本次对外投资系公司控股子公司北京汉王鹏泰科技股份有限公

司落实海外业务布局的战略规划，有利于提升其持续发展能力和综合

竞争优势。本次投资使用自有资金，不会影响公司的正常经营，不存

在损害公司及全体股东利益的情形。

（三）可能存在的风险

境外的法律、政策体系、商业环境与国内存在较大区别，本次在

香港投资，需要尽快熟悉并适应当地的商业文化环境和法律体系，这

将给新设子公司设立与运营带来一定的风险。

特此公告。

汉王科技股份有限公司董事会

                                    2022年4月19日

	汉王科技股份有限公司董事会
	2022年4月19日